

Данное коммерческое предложение не является основанием для оплаты.

Для выписки счета обратитесь по телефонам указанным ниже.

Резерв товара по данному счету действителен при оплате и отгрузке в течение 3-х календарных дней с даты выставления счета.

<b>СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ</b> <b>ПЕТРОВИЧ</b> (812) 334-79-29 многоканальный телефон (для юридических лиц)	(812) 334-88-88 многоканальный телефон (для физических лиц)
Парнас, Энгельса, 157 лит А Московская Славянка (Московское ш. 304) Индустриальный, 73 (Лапинский пр. 7) Таллинское ш. 131 Офис продаж, В.О., Железноводская, 15 Оптовый отдел, 6-й Верхний переулок, 12а	Планерная, 15 лит В Южное шоссе, 39 лит.Т Мурманское ш. 12 км г. Гатчина, промзона 1 пл. 6 Офис продаж, Ленинский пр., 91 Офис продаж, Всеволожск, Колтушское шоссе, дом 44, корпус 1

## Коммерческое предложение № ЮЭ03066813 от 10 мая 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Торговый Дом "Петрович" , 192249, Санкт-Петербург г, ул Софийская, д. 59, к. 2, стр.1, пом.44, ИНН 7802348846

Поставщик:

Склад:

Покупатель:

Ответственный:

Таллинское ш., д. 155, к.1, стр.1, д. Старо-Паново, г. Санкт-Петербург

Лапко Владимир Вадимович

Давыдова Арина Николаевна

Страница 1

№	Код товара	Товар	Кол-во	Ед.	Цена без скидки	Цена	Скидка	Сумма
1	00000102417	ДСП влагостойкая шпунтованная Quick Deck Professional 16x600x2440 мм	5	л.	1 065,00	1 029,00	180,00	5 145,00
2	00000109064	Фанера ФК 15x1525x1525 мм сорт 4/4 нешлифованная	8	л.	1 117,00	1 079,00	304,00	8 632,00
3	00000162465	Панель звукоизоляционная SoundGuard ЭкоЗвукоИзол 13x800x1200 мм	1	шт	1 329,00	1 289,00	40,00	1 289,00
4	00000932487	Подложка под ламинат и паркет хвойная Экоплат 5 мм 7 кв.м 0,59x0,79 м	14	упак	1 799,00	1 750,00	686,00	24 500,00
5	00000104494	Лента кромочная демпферная для полов Knauf 8x100 мм 20 м	2	рул	349,00	349,00		698,00
6	00000149614	Ламинат 33 класс Kronospan Floordreams дуб бедрок 1,48 кв.м 12 мм с фаской	1	упак	1 191,40	1 191,40		1 191,40
7	00000162465	Панель звукоизоляционная SoundGuard ЭкоЗвукоИзол 13x800x1200 мм	55	шт	1 329,00	1 289,00	2 200,00	70 895,00
8	00000149614	Ламинат 33 класс Kronospan Floordreams дуб бедрок 1,48 кв.м 12 мм с фаской	32	упак	1 191,40	1 191,40		38 124,80
9	00000102417	ДСП влагостойкая шпунтованная Quick Deck Professional 16x600x2440 мм	99	л.	1 065,00	1 029,00	3 564,00	101 871,00

№	Код товара	Товар	Кол-во	Ед.	Цена без скидки	Цена	Скидка	Сумма
10	00000102371	Доставка товара	1	шт		5 759,00		5 759,00
							<b>6 974,00</b>	<b>258 105,20</b>

Итого: 258 105,20

В том числе НДС: 43 017,52

Всего наименований 10, на сумму 258 105,20 RUB

Двести пятьдесят восемь тысяч сто пять рублей 20 копеек

Руководитель Мовчан Е. М.

Бухгалтер

Борунова С. В.

Вид доставки	Стандартная доставка (4 часа)
Адрес	Цвелодубово (/ Выборгский район)
Контактный телефон	8-921-402-54-94\$
Подъем	нет
Счет	ТЮЭ03066813 от 10.05.2023 0:00:00